
Summary page:
Valtuustoaloite

1. Aloitteen tyyppi *
Valitse joko Valtuutetun aloite tai ryhmäaloite

Ryhmäaloite

2. Aloitteen tekijä (valtuutetun aloite) tai tekijät (ryhmäaloite) *
Täytä tekijän/tekijöiden etu- ja sukunimi sekä puolue/ryhmä.

Henri Saari (Kok) 
Sanna Karppinen (PaHe) 
Sallamaari Simpanen (Vas)

3. Aloitteen otsikko *

Sateenkaariliputus Pride-viikolla

4. Aloiteteksti *

Monet kunnat ympäri Suomea liputtavat sateenkaarilipulla Priden kunniaksi, joko Pride-tapahtumien ajan tai pride-
viikon merkeissä. Viime vuonna Helsinki Pride tapahtuman kulkueeseen osallistui arvioiden mukaan jopa 
80000ihmistä. Pride kuuluu ja näkyy laajasti. Muun muassa Suomen evankelis-luterilaisen kirkon lisäksi yhä 
useampi suomalainen yritys tukee Pride-tapahtumia. 
 
Pride-liputus osoittaisi, että kaupunki ja sen päättäjät ymmärtävät liputuksen merkityksen ja osoittavat näin kaikille 
kuntalaisille, että Priden perusta: ihmisoikeudet, yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys, on jotakin, jonka eteen 
kaupungissa tahdotaan tehdä työtä.  
Jokaisen tulee saada tulla nähdyksi ja kohdatuksi itsenään, vapaana pelosta ja syrjinnästä. Jokaisen tulee olla 
yhteiskunnan ja lainsäädännön edessä tasa-arvoinen seksuaalisesta suuntautumisesta, sukupuoli-identiteetistä ja 
sukupuolen ilmaisusta riippumatta 
 
Liputus on edullinen ja tärkeä symbolinen ele, joka osoittaa, että sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöihin kuuluvat 
kuntalaiset ovat tervetulleita ja hyväksyttyjä.  
Huolehtimalla liputuksesta omatoimisesti Heinolan kaupunki lähettäisi suoraselkäisen sanoman: ”Heinolan 
kaupunki puolustaa pystypäin kaikkien kaupunkilaisten oikeutta olla ja elää omana itsenään. Me olemme kaupunki, 
jossa on tilaa ja turvaa kaikille." 
 
Me allekirjoittaneet pyydämme valtuustoa päättämään, että Heinolan kaupunki osallistuu jatkossa 
sateenkaariliputukseen Priden kunniaksi Pride-viikolla.  
 
Heinolan Sateenkaarikunta sitoomuksen tehneet valtuutetut. 
Henri Saari (Kok), Sanna Karppinen (PaHe) ja Sallamaari Simpanen (Vas) 


